Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  67 - 04.06.2014

Esta é a Edição Nº 67 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATOS DE CONTRATOS EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº 036/2014. OBJETO – prestação de serviços
com copiadoras multifuncionais laser e impressoras laser incluindo
manutenção e toners, com estimativa global de 240.000 cópias
por mês, atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, conforme edital do pregão presencial nº 040/2014.
VIGÊNCIA - 12 MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA -
02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066,02.07.01.1
2.361.1201.2047,02.07.01.12.361.0405.2045.3.3.90.39.01.
DETENTORA: GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA.
VALOR TOTAL - R$ R$72.000,00 (setenta e dois mil reais) anual.
Mais informações – 373286.1133. Contrato na íntegra nos site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br . Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.
Para Acessar o contrato na integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº 037/2014. OBJETO – Prestação de Serviços
de EXECUÇÃO DE 4.976,00 m² DE PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ,
2.407,66m DE SARJETA MODELO DEOP, 50,00 RAMPAS DE
ACESSO, 4.079,75 m2 PASSEIO EM CONCRETO, 2.407,66 M DE
MEIO FIO PRÉ-MOLDADO EM PARTE DA RUA FREI LEOPOLDO -
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE /MG, CONFORME
PLANILHAS, PROJETOS E MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO
ANEXOS A ESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO. VIGÊNCIA - 12
MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 02. 02. 02. 15. 452 .2601
.1004 .4.4.90.51.00. DETENTORA: EMPRESER EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. VALOR TOTAL - R$398.329,64
(Trezentos e noventa e oito mil e trezentos e vinte e nove reais e
sessenta e quatro centavos). Mais informações – 373286.1133.
Contrato na íntegra nos site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br
. Dorival Faria Barros – prefeito municipal.
Para acessar o contrato na integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2014. OBJETO – aquisição futura e eventual no

registro de preços para Mangueiras e Terminais utilizados na manutenção da

motoniveladora Caterpillar Ano 1997, Retroescavadeira Case 580L Série 3 Ano 2007 e

Retroescavadeira Randon Ano 2013, para manutenção da Secretaria Municipal de

Viação Obras e Infra estrutura Urbana e Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes.

DETENTORA:

25.914.060/0001-40 - DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA EPP

Ite

m Descrição Marca Unidade

Quantidad

e

Valor

Unitário Valor Total

1 MANGUEIRA 419 AS 10"

HYLIN

K Metro 10 102,86 1.028,60

2 MANGUEIRA 419 AS 12"

HYLIN

K Metro 10 112,36 1.123,60

3 MANGUEIRA 419 AS 20

HYLIN

K Metro 5 237,6 1.188,00

4 MANGUEIRA 2 TA 10

HYLIN

K Metro 20 49,79 995,8

5 MANGUEIRA 2 TA 12

HYLIN

K Metro 20 57,71 1.154,20

6 MANGUEIRA 2 TA 16

HYLIN

K Metro 10 86,08 860,8

7 MANGUEIRA 1 TA 10

HYLIN

K Metro 20 36,13 722,6

8 MANGUEIRA 1 TA 12

HYLIN

K Metro 20 39,99 799,8

9 MANGUEIRA 1 TA 08

HYLIN

K Metro 20 32,42 648,4

10 MANGUEIRA 1 TA 06

HYLIN

K Metro 30 25,14 754,2

11 TERMINAL 2109 06

ARGO

N

UNIDAD

E 20 15,34 306,8

12 TERMINAL 2109 08

ARGO

N

UNIDAD

E 20 16,33 326,6

13 TERMINAL 2109 10

ARGO

N

UNIDAD

E 20 16,83 336,6

14 TERMINAL 2109 12

ARGO

N

UNIDAD

E 20 20,29 405,8

15 TERMINAL 2109 16

ARGO

N

UNIDAD

E 20 24,75 495

16 TERMINAL 2101 04

ARGO

N

UNIDAD

E 10 20,79 207,9

17 TERMINAL 2101 06

ARGO

N

UNIDAD

E 10 26,23 262,3

18 TERMINAL 2101 08

ARGO

N

UNIDAD

E 10 26,23 262,3

19 TERMINAL 2101 10

ARGO

N

UNIDAD

E 10 29,7 297

20 TERMINAL 2101 12

ARGO

N

UNIDAD

E 10 38,11 381,1

21 TERMINAL 2102 04

ARGO

N

UNIDAD

E 10 20,29 202,9

22 TERMINAL 2102 06

ARGO

N

UNIDAD

E 10 20,54 205,4

23 TERMINAL 2102 08

ARGO

N

UNIDAD

E 10 25,24 252,4

24 TERMINAL 2102 10

ARGO

N

UNIDAD

E 10 35,64 356,4

25 TERMINAL 2102 12

ARGO

N

UNIDAD

E 10 33,16 331,6

26 TERMINAL 21941 04

ARGO

N

UNIDAD

E 10 30,19 301,9

ALTERAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste _ MG, torna público a
alteração no horário de abertura do PL nº- 64/14, Pregão nº-
50/14. A abertura será às 10 hs do dia 12/06/14. Motivo: Jogo do
Brasil (início dos jogos da copa, mudança no horário de trabalho).
As alterações encontram-se no site:
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 36_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS COM COPIADORAS_GTRONIC_TECNOLOGIA EM INFORM%C3%81TICA.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas%5Ccontratos_e_aditivos_2014%5Ccontratos%5Cmaio/CONTRATO N%C2%BA 37_PRESTA%C3%87%C3%83O DE SERVI%C3%87OS PAVIMENTA%C3%87%C3%83O DE CBUQ_EMPRESER EMPRESA DE PREST
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

Edição Nº 67 - 04.06.2014 Pág.

02

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

27 TERMINAL 21941 06

ARGO

N

UNIDAD

E 10 35,14 351,4

28 TERMINAL 21941 08

ARGO

N

UNIDAD

E 10 38,11 381,1

29 TERMINAL 21941 10

ARGO

N

UNIDAD

E 10 46,03 460,3

30 TERMINAL 21941 12

ARGO

N

UNIDAD

E 10 55,93 559,3

31 TERMINAL 21941 16

ARGO

N

UNIDAD

E 10 61,38 613,8

32 TERMINAL 21907 10

ARGO

N

UNIDAD

E 10 56,43 564,3

33 TERMINAL 21907 12

ARGO

N

UNIDAD

E 10 65,83 658,3

34 TERMINAL 21907 16

ARGO

N

UNIDAD

E 10 71,28 712,8

35 TERMINAL 21907 20

ARGO

N

UNIDAD

E 10 109,89 1.098,90

Mais informações pelo telefone 37-3286.1133. Ata na íntegra

no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. São Sebastião

do Oeste, 03 de junho de 2014. Dorival Faria Barros –

Prefeito Municipal.

SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna
público a suspensão do o PL nº 061⁄2014, Pregão n. 047/14 para
averiguação. OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços de Telefonia Móvel, visando o fornecimento de 23
(vinte e três) acessos. Motivo: Correção do edital. Mais
informações pelo telefone – 37-3286.1133.. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.

CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG,
torna público a celebração de Convênio com a LIGA MUNICIPAL DE
DESPORTOS DE DIVINÓPOLIS, CNPJ sob nº. 18.384.016/0001-00.
Objeto: Repasse de recursos financeiros, provenientes de
subvenção social, para contribuir na realização do Campeonato de
Futebol Amador no Município de São Sebastião do Oeste. Valor:
até R$2.400,00.Informações pelo telefone: (37)3286-1133 e pelo
site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. 03/06/2014. Dorival
Faria Barros.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o
resultado da abertura dos invólucros contendo a habilitação
referente ao Processo licitatório nº 059/14 na modalidade de
Tomada de Preço nº 006/14.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL SOCYTE NO
CENTRO ESPORTIVO BELARMINO BEIRIGO MENDES, NA RUA
BONFIM Nº 860, CENTRO - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MG. 2 - REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL SOCYTE
NO CENTRO ESPORTIVO BELARMINO MENDES, NA RUA
BONFIM Nº 860, CENTRO - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MG.
FOI HABILITADO: MULTIPLICAR CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N°-
17.607.609/0001-26 GANHADOR DO CERTAME:
MULTIPLICAR CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N°- 17.607.609/0001-
26 foi ganhadora no valor total de R$55.240,55 (cinqüenta e
cinco mil, duzentos e quarenta reais e cinqüenta e cinco
centavos).
Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São
Sebastião do Oeste, 03/06/2014. NEUZA HELENA MEIRELES –
Servidora Municipal.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna
público o PL nº 070⁄2014, Pregão n. 055/14. OBJETO: Aquisição
de impressos gráficos. Entrega dos envelopes até o dia
18.06.2014 ás 09h:00min. Edital encontra-se no site
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais informações pelo
telefone – 37-3286.11.33. Dotações Orçamentárias:
02.06.04.04.122.0402.2078,02.03.01.10.302.1001.2027,02.03.0
1.10.301.1002.2025,02.01.01.04.122.0404.2006,02.03.01.10.12
2.1001.2020,02.03.01.10.305.1004.2030,02.01.02.04.062.0401.
2007,02.01.03.04.123.0403.2009,02.02.02.15.452.2601.2013,0
2.02.03.15.452.1503.2019,02.03.01.10.122.1001.2020,02.03.01
.10.301.1001.2021,02.03.01.10.304.1003.2029,02.03.01.10.301
.1001.2023,02.06.02.04.123.0402.2042,02.06.05.04.122.0402.2
058,02.06.06.04.122.0402.2059,02.07.01.12.361.1201.2047,02.
11.01.26.782.2601.2011,02.06.04.04.122.0402.2077,
02.10.01.08.244.0801.2070 - 3.3.90.30.00 e 3.3.90.39.00. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.
Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

Para acessar a Ata de Registros completa clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cjunho/EDITAL_PROCESSO_70_PREG%C3%83O_55_AQUISI%C3%87%C3%83O_DE_IMPRESSOS_GR%C3%81FICOS.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes%5Cpregoes%5C2014%5Cmaio%5Catas_de_registro_de_precos_maio/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS N%C2%BA_25_2014_MANGUEIRAS HIDR%C3%81ULICAS_DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS%252

		2014-06-04T13:19:45-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106